
 
News Release  

 

 

2023 年 8 月 22 日 

 

札幌営業部 移転のご案内 

 

 この度、北海道札幌市手稲区に開所しております弊社札幌営業部は下記へ移転し、8 月 22 日よ

り新たに営業を開始する運びとなりました。 

 

これを機に、さらに皆様のご愛顧を得られますよう、専心努力いたす所存ですので、今後もなお一

層のご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

新 住 所   〒003-0030 

             北海道札幌市白石区流通センター5 丁目 5 番 50 号 

             エア・ウォーター物流株式会社 内 

新 電 話 番 号   011-826-4940 

新ファックス番号   011-826-4941 

業 務 開 始 日   2023 年 8 月 22 日（火） 

 

以上 

 


